
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000048 Data: 23/09/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000043
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos de refrigeração e ventilação para atender os diversos 
departamentos desta prefeitura municipal.

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 Ventilador de Coluna 50cm Mega Turbo 6 
pas Preto 110V

8.0000 435.5000 3.484.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME 3.484.0000

Fornecedor: CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 Ventilador de Parede 50cm 127V Preto 5.0000 243.0000 1.215.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME 1.215.0000

Fornecedor: MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00009 Armário  de aço 5.0000 634.0000 3.170.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 3.170.0000

Fornecedor: FORT MOVEIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00007 Cadeira Executiva Giratória Braços T 
Tecido Preto

12.0000 595.5000 7.146.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  FORT MOVEIS LTDA 7.146.0000

Fornecedor: EVOLUTI LTDA ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 Bebedouro de Água de Coluna com 
Compressor 110V Branco

6.0000 953.5000 5.721.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  EVOLUTI LTDA ME 5.721.0000

Fornecedor: ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Estante de aço. 30.0000 323.0000 9.690.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 9.690.0000

Fornecedor: LMB COMERCIAL LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00008 Armário Diretor Prata Dimensões: 
0,80x0,41x1,59

5.0000 869.0000 4.345.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  LMB COMERCIAL LTDA 4.345.0000

Fornecedor: UFFICIO MÓVEIS
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00011 Mesa Estação Trabalho "L" 5.0000 1.025.0000 5.125.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  UFFICIO MÓVEIS 5.125.0000



 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: LEFTEC COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 Cadeira Secretária Fixa Pé Palito Preta 
Para Escritório Recepção

30.0000 215.5000 6.465.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  LEFTEC COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA 6.465.0000

Fornecedor: PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 Mesa Auxiliar Prata. 5.0000 1.033.0000 5.165.0000 05/10/2020

Total do Fornecedor  PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME 5.165.0000

Fornecedor: AMETTAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00010 Mesa Secretária lisa em mdp 5.0000 524.3000 2.621.5000 05/10/2020

Total do Fornecedor  AMETTAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 2.621.5000

TOTAL DO PROCESSO  000048 / 2020 54.147.5000

T O T A L    G E R A L 54.147.5000


